Sexta-feira, 21 de outubro de 2022 às 11:26, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4267058: ADENDO AO EDITAL 85/2022- CHAMADA

PUBLICA

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz

MUNICÍPIO

Santo Amaro da Imperatriz

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4267058

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4267058

Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Santo Amaro da Imperatriz

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Santana, 4710 – Centro.

88.140-000 – Santo Amaro da Imperatriz – SC

Fones: 48 3245-4364 /3245 4457

1

ADENDO MOTIFICADOR DO EDITAL Nº 85/2022

JAQUELINE KRAUS, Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, torna

público para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um Adendo ao Edital

nº 85/2022, referente ao título do referido edital, ou seja:

Onde se lê:

EDITAL Nº 85/2022 CHAMADA PÚBLICA PARA PSICÓLOGO E AUXILIAR

ADMINISTRATIVO – CEO.

Leia-se:

EDITAL Nº 85/2022 CHAMADA PÚBLICA PARA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO.

Jaqueline Kraus

Secretária Municipal de Saúde

		2022-10-21T11:26:13-0300